PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»

[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ШЕБЕКИНО»

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 июня 2013 года                                                                                    № 2
О безвозмездной передаче
имущества в муниципальную
собственность муниципального
района «Шебекинский район и
город Шебекино» Белгородской
области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области (в редакции решений  городского собрания от 15.10.2009 года  № 1, от 17.10.2012 года № 1, от 26.12.2012 года № 10), на основании письма администрации Шебекинского района от 03.03.2013 года исх. № 01-14/400, поступившего на имя главы администрации городского поселения «Город Шебекино», городское собрание  городского поселения «Город Шебекино»  р е ш и л о:

1.Решение городского собрания городского поселения «Город Шебекино» от 21.03.2013 года № 2 «О безвозмездной передаче имущества в государственную собственность Белгородской области»  отменить.

2.Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области автомобильные дороги общего пользования, являющиеся муниципальной собственностью городского поселения «Город Шебекино», находящиеся в казне городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области, согласно приложению к настоящему решению.

3.Администрации городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области (Кириченко А.А.) осуществить в установленном законодательством порядке передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области.

4.Настоящее решение  опубликовать в соответствии с Уставом городского поселения «Город Шебекино».

5.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам (Калинин А.Н.).

	Председатель городского собрания
городского поселения «Город Шебекино»
	                   М.В.Филатов

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением городского

собрания городского поселения «Город Шебекино»

от 13 июня 2013 года  №  2

Перечень

имущества муниципальной собственности городского поселения

«Город Шебекино», передаваемого в муниципальную собственность муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино»

	№

п/п
	Наименование,

единица измерения
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансо-

вая стоимость, (руб.)
	Остаточ-

ная стоимость, (руб.)

	1
	Автодорога  ул. Ржевское шоссе (км)
	00000000000000000631
	6 км
	117 753,63
	 0

	2
	Автомобильные дороги города Шебекино (проезжие части),    из них:
	00000000000000000288

	- автодорога  ул. Ржевское шоссе (км)

	4 км
	10102,58
	0

	- автодорога ул. Лазарева (мост через реку Нежеголь) (погонный метр)

	177,63 п.м
	448,63
	0

	           ИТОГО (км)
	10,17763
	128 304,84
	0